

## **GÜNDEM:**

**2016.35.01** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; Yabancı dil ile eğitim yapan üniversitemizde hem uluslararası geçerliliği olan hem de YÖK tarafından kabul edilen TOEFL sınav merkezi yetkisinin alınması önem arz etmektedir. Bu nedenle TOEFL Test Merkezi (TOEFL Examination Center) olabilmek için ETS ile protokol yapılması (<https://www.ets.org/ctas>), 2016 ve 2017 yıllarında yapılacak sınavların Araştırma Görevlisi Yakup SÖNMEZ tarafından koordine edilmesi (Koordinasyon gereği sınavda görev alacak personelin eğitimi, soruların teslim alınması, sınav soru ve cevaplarının sınav sonrası gönderilmesi, sınav sırasında yapılması gerekenler ve sınav güvenliğinin sağlanması), sınavların gerçekleştirilebilmesi için bir bilgisayar laboratuvarının tahsis edilmesi, bu laboratuvarın ETS tarafından belirlenen standartlara göre (en az 15 kişilik laboratuvar) tefriş edilmesi ve AGÜ Akademi tarafından TOEFL Sınavlarından elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanması hususlarının görüşülmesi,

**2016.35.02** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; AGÜ Akademi Yönetim Kuruluna 05 Eylül 2016 tarih ve 34 numaralı yazı ile sunulan rapor doğrultusunda bilişim alanında uluslararası düzeyde önemli bir marka olan Apple Yetkili Eğitim AATCE ve AATC Merkezi (AATCE (Apple Authorized Training Center for Education) ya da AATC (Apple Authorized Training Center). AATCE ile AATC arasındaki tek fark, AATCE olan merkezlerin sadece kendi içerisindeki öğrencilere eğitim verebilecekken AATC olan merkezlerin dışarıya da eğitimler verilebilmektedir) olabilmek için Apple ile protokolün yenilenmesi (Sözleşme süresi 3 yıl) (<http://training.apple.com/en/certification>), Doç. Dr. V. Çağrı GÜNGÖR tarafından koordine edilmesi (Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülay YALÇIN), eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için Bilgisayar Mühendisliği bölümü tarafından ilgili laboratuvarların organize edilmesi, laboratuvarın Apple tarafından belirlenen standartlara göre düzenlenmesi ve AGÜ Akademi tarafından Apple programları ile ilgili yapılacak eğitimlerden elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanması hususlarının görüşülmesi,

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
22.12.2016	35	02

**2016.35.03** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve

Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; AGÜ Akademi Yönetim Kuruluna 05 Eylül 2016 tarih ve 34 numaralı yazı ile sunulan rapor doğrultusunda bilişim alanında uluslararası düzeyde önemli bir marka olan CISCO Network Eğitim Merkezi olabilmek için Cisco Systems Türkiye (Sözleşme süresi 3 yıl) ile protokol yapılması (<http://training.apple.com/en/certification>), Doç. Dr. V. Çağrı GÜNGÖR tarafından koordine edilmesi (Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülay YALÇIN), eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için Bilgisayar Mühendisliği bölümü tarafından ilgili laboratuvarların organize edilmesi, laboratuvarın CISCO tarafından belirlenen standartlara göre düzenlenmesi (Maliyetlerin öncelikle döner sermaye gelirlerinden karşılanması) ve AGÜ Akademi tarafından Apple programları ile ilgili yapılacak eğitimlerden elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanması hususlarının görüşülmesi,

**2016.35.04** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; AGÜ Akademi Yönetim Kuruluna 05 Eylül 2016 tarih ve 34 numaralı yazı ile sunulan rapor doğrultusunda bilişim alanında uluslararası düzeyde önemli bir marka olan Microsoft Eğitim Merkezi olabilmek için Microsoft Türkiye (Sözleşme süresi 2 yıl) ile protokol yapılması (<https://www.dreamspark.com>), Doç. Dr. V. Çağrı GÜNGÖR tarafından koordine edilmesi (Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülay YALÇIN), eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için Bilgisayar Mühendisliği bölümü tarafından ilgili laboratuvarların organize edilmesi, laboratuvarın Microsoft tarafından belirlenen standartlara göre düzenlenmesi (Maliyetlerin öncelikle döner sermaye gelirlerinden karşılanması) ve AGÜ Akademi tarafından Apple programları ile ilgili yapılacak eğitimlerden elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanması hususunun görüşülmesi,

**2016.35.05** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; Eğitim Talep Formları ile istenen (Mithatpaşa Caddesi, No:33 Kızılay, 06440 Çankaya/Ankara adresinde bulunan Dil Akademisi Eğitim ve Yayıncılık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi ile yapılacak ekteki işbirliği protokolü kapsamında) ve Abdullah Gül Üniversitesi kurumsal ismi ve logosuyla birlikte şirketinde logosunun yer alacağı katılım veya sertifika belgesi verilmesi öngörülen aşağıdaki uzaktan eğitim kurslarının açılması, Prof. Dr. Ercan KİRAZ'ın proje koordinatörü olarak belirlenmesi hususlarının görüşülmesi,

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
22.12.2016	35	03

1. Eğitim Paketi	Genel İngilizce Offline (Uzaktan Eğitim)	İçerik: Ekteki Form 2'de belirtilmiştir.	Kişi Başı Ücret: 600 TL (KDV Dahil %8)	AGÜ kişi başı 50 TL ücret olacaktır. (KDV dahil %18)
2. Eğitim Paketi	Genel İngilizce (Speaking) (Uzaktan Eğitim)	İçerik: Ekteki Form 2'de belirtilmiştir.	Kişi Başı Ücret: 450 TL (KDV Dahil %8)	AGÜ kişi başı 20 TL ücret olacaktır. (KDV dahil %18)
3. Eğitim Paketi	Canlı Dersler ile Hukuk İngilizcesi (Uzaktan Eğitim)	İçerik: Ekteki Form 2'de belirtilmiştir.	Kişi Başı Ücret: 1.500 TL (KDV Dahil %8)	AGÜ kişi başı 20 TL ücret olacaktır. (KDV dahil %18)

Not: Satın alınan 1. ve 2. Eğitim paketlerinde geçerlilik süresi aktif edildikten sonra 1 yıldır.

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.35.01** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; Yabancı dil ile eğitim yapan üniversitemizde hem uluslararası geçerliliği olan hem de YÖK tarafından kabul edilen TOEFL sınav merkezi yetkisinin alınması önem arz etmektedir. Bu nedenle TOEFL Test Merkezi (TOEFL Examination Center) olabilmek için ETS ile protokol yapılmasına (<https://www.ets.org/ctas>), 2016 ve 2017 yıllarında yapılacak sınavların Araştırma Görevlisi Yakup SÖNMEZ tarafından koordine edilmesnei (Koordinasyon gereği sınavda görev alacak personelin eğitimi, soruların teslim alınması, sınav soru ve cevaplarının sınav sonrası gönderilmesi, sınav sırasında yapılması gerekenler ve sınav güvenliğinin sağlanması), sınavların gerçekleştirilebilmesi için bir bilgisayar laboratuvarının tahsis edilmesine, bu laboratuvarın ETS tarafından belirlenen standartlara göre (en az 15 kişilik laboratuvar) tefriş edilmesine ve AGÜ Akademi tarafından TOEFL Sınavlarından elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanmasına oybirliği ile karar verildi.

**2016.35.02** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; AGÜ Akademi Yönetim Kuruluna 05 Eylül 2016 tarih ve 34 numaralı yazı ile sunulan rapor doğrultusunda bilişim alanında uluslararası düzeyde önemli bir marka olan Apple Yetkili Eğitim AATCE ve AATC Merkezi (AATCE (Apple Authorized Training Center for Education) ya da AATC (Apple Authorized Training Center). AATCE ile AATC arasındaki tek fark, AATCE olan merkezlerin sadece kendi içerisindeki öğrencilere eğitim verebilecekken AATC olan merkezlerin dışarıya da eğitimler verilebilmektedir) olabilmek için Apple ile protokolün yenilenmesine (Sözleşme süresi 3 yıl) (<http://training.apple.com/en/certification>),

Doç. Dr. V. Çağrı GÜNGÖR tarafından koordine edilmesine (Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülay YALÇIN), eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için Bilgisayar Mühendisliği bölümü tarafından ilgili laboratuvarların organize edilmesine, laboratuvarın Apple tarafından belirlenen standartlara göre düzenlenmesi ve AGÜ Akademi tarafından Apple programları ile ilgili yapılacak eğitimlerden elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanmasına oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
22.12.2016	35	04

**2016.35.03** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; AGÜ Akademi Yönetim Kuruluna 05 Eylül 2016 tarih ve 34 numaralı yazı ile sunulan rapor doğrultusunda bilişim alanında uluslararası düzeyde önemli bir marka olan CISCO Network Eğitim Merkezi olabilmek için Cisco Systems Türkiye (Sözleşme süresi 3 yıl) ile protokol yapılmasına (<http://training.apple.com/en/certification>), Doç. Dr. V. Çağrı GÜNGÖR tarafından koordine edilmesine (Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülay YALÇIN), eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için Bilgisayar Mühendisliği bölümü tarafından ilgili laboratuvarların organize edilmesine, laboratuvarın CISCO tarafından belirlenen standartlara göre düzenlenmesi (Maliyetlerin öncelikle döner sermaye gelirlerinden karşılanması) ve AGÜ Akademi tarafından Apple programları ile ilgili yapılacak eğitimlerden elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanmasına oybirliği ile karar verildi.

**2016.35.04** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; AGÜ Akademi Yönetim Kuruluna 05 Eylül 2016 tarih ve 34 numaralı yazı ile sunulan rapor doğrultusunda bilişim alanında uluslararası düzeyde önemli bir marka olan Microsoft Eğitim Merkezi olabilmek için Microsoft Türkiye (Sözleşme süresi 2 yıl) ile protokol yapılmasına (<https://www.dreamspark.com>), Doç. Dr. V. Çağrı GÜNGÖR tarafından koordine edilmesine (Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülay YALÇIN), eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için Bilgisayar Mühendisliği bölümü tarafından ilgili laboratuvarların organize edilmesine, laboratuvarın Microsoft tarafından belirlenen standartlara göre düzenlenmesine (Maliyetlerin öncelikle döner sermaye gelirlerinden karşılanması) ve AGÜ Akademi tarafından Apple programları ile ilgili yapılacak eğitimlerden elde edilecek gelirin döner sermaye gelirlerinden yapılacak ek ödemenin yasal kesintilerden sonra katkı payına göre dağıtılmasının sağlanmasına oybirliği ile karar verildi.

**2016.35.05** AGÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü'nün 21/12/2016 tarihli ve 49 sayılı gündem talep yazısı ve eki Sürekli Eğitim Uygulama ve

Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Kararına istinaden; Eğitim Talep Formları ile istenen (Mithatpaşa Caddesi, No:33 Kızılay, 06440 Çankaya/Ankara adresinde bulunan Dil Akademisi Eğitim ve Yayıncılık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi ile yapılacak işbirliği protokolü kapsamında) ve Abdullah Gül Üniversitesi kurumsal ismi ve logosuyla birlikte şirketinde logosunun yer alacağı katılım veya sertifika belgesi verilmesi öngörülen aşağıdaki uzaktan eğitim kurslarının açılması, Prof. Dr. Ercan KİRAZ'ın proje koordinatörü olarak belirlenmesine oybirliği ile karar verildi.

1. Eğitim Paketi	Genel İngilizce Offline (Uzaktan Eğitim)	İçerik: Ekteki Form 2'de belirtilmiştir.	Kişi Başı Ücret: 600 TL (KDV Dahil %8)	AGÜ kişi başı 50 TL ücret olacaktır. (KDV dahil %18)
2. Eğitim Paketi	Genel İngilizce (Speaking) (Uzaktan Eğitim)	İçerik: Ekteki Form 2'de belirtilmiştir.	Kişi Başı Ücret: 450 TL (KDV Dahil %8)	AGÜ kişi başı 20 TL ücret olacaktır. (KDV dahil %18)
3. Eğitim Paketi	Canlı Dersler ile Hukuk İngilizcesi (Uzaktan Eğitim)	İçerik: Ekteki Form 2'de belirtilmiştir.	Kişi Başı Ücret: 1.500 TL (KDV Dahil %8)	AGÜ kişi başı 20 TL ücret olacaktır. (KDV dahil %18)

Not: Satın alınan 1. ve 2. Eğitim paketlerinde geçerlilik süresi aktif edildikten sonra 1 yıldır.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. İrfan ALAN başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.34.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 15/12/2016 tarihli ve 471 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2017 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme (ÖSYS) sonuçlarına göre alınacak öğrenci sayılarına ilişkin fakültelere ait ekli tabloda belirtilen tekliflerin görüşülmesi hususu,

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.34.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 15/12/2016 tarihli ve 471 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2017 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme (ÖSYS) sonuçlarına göre alınacak öğrenci sayılarına ilişkin fakültelere ait tekliflerin ekteki haliyle kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. İrfan ALAN başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.33.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2017-2018 eğitim-öğretim yılında yurtdışından öğrenci kabul kontenjanlarına ilişkin, fakültelere ait ekli tabloda belirtilen tekliflerin değerlendirilmesi hususunun görüşülmesi,

**2016.33.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde Üniversitemiz kurum içi yatay geçiş kontenjanlarına ilişkin fakültelere ait ekli tabloda belirtilen tekliflerin değerlendirilmesi hususunun görüşülmesi,

**2016.33.03** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde Üniversitemiz kurum içi yatay geçiş başvuru ve değerlendirme takviminin görüşülmesi,

**2016.33.04** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Senatosunun 05/10/2016 tarih ve 2016.26.05 sayılı Kararı ile alınan, Üniversitemize özel öğrenci statüsünde yerleşen öğrencilerin, 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında almaları gereken ders müfredatlarında yer alan Mühendislik Fakültesine ait ekteki derslerin teorik saatlerinin tabloda belirtildiği şekilde güncellenmesi hususunun görüşülmesi,

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.33.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2017-2018 eğitim-öğretim yılında yurtdışından öğrenci kabul kontenjanlarına ilişkin fakültelere ait tekliflerin ekteki haliyle kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.

**2016.33.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde Üniversitemiz kurum içi yatay geçiş kontenjanlarına ilişkin fakültelere ait tekliflerin ekteki haliyle kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.

**2016.33.03** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde üniversitemiz kurum içi yatay geçiş başvuru ve değerlendirme takviminin ekteki haliyle kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
12.12.2016	33	02

**2016.33.04** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/12/2016 tarihli ve 462 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Senatosunun 05/10/2016 tarih ve 2016.26.05 sayılı Kararı ile alınan, Üniversitemize özel öğrenci statüsünde yerleşen öğrencilerin, 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında almaları gereken ders müfredatlarında yer alan Mühendislik Fakültesine ait ekteki derslerin teorik saatlerinin tabloda belirtildiği şekilde güncellenmesine oybirliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

## **GÜNDEM:**

**2016.32.01** "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına naklen veya açıktan atamalarda uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 6. maddesinin 1.fıkrasının (b) bendinde (**Değişik:RG-4/3/2014-28931**) Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına naklen veya açıktan yapılan her türlü atamada ALES'ten en az 70, Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavından YDS en az 50 puan veya Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezince eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak" şartı aranır. Aynı Yönetmeliğin 6.maddesinin 2.fıkrasında ise (**Değişik:RG-4/3/2014-28931**) "Üniversite ve Yüksek Teknolojileri Enstitüleri Senato kararıyla ,bu Yönetmelikte belirlenen ALES ve yabancı dil puan barajlarının üzerinde bir puan asgari puan olarak belirleyebilirler" hükmü gereğince;

- 1- Üniversitemiz Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 80;
- 2- Mimarlık Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES 75, Yabancı Dil Puanı 75,
- 3- Yönetim Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 80, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 75;
- 4- İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80;
- 5- Mühendislik Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80;
- 6- Eğitim Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 70; Uzman kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 70;
- 7- Yabancı Diller Yüksekokulu'na alınacak olan İngilizce okutman için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 95;
- 8- Rektörlük Türk Dili Okutmanı kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil Puanı 70
- 9- Rektörlük Birimi Uzman kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil Puanı 70
- 10-Rektörlük Eğitim Öğretim Planlamacısı kadrosu için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 70.

Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı YDS veya Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince Eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana yükseltilmesinin görüşülmesi hususu,

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
06.12.2016	32	02

## **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.32.01** "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına naklen veya açıktan atamalarda uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 6. maddesinin 1.fıkrasının (b) bendinde (**Değişik:RG-4/3/2014-28931**) Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına naklen veya açıktan yapılan her türlü atamada ALES'ten en az 70, Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavından YDS en az 50 puan veya Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezince eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak" şartı aranır. Aynı Yönetmeliğin 6.maddesinin 2.fıkrasında ise (**Değişik:RG-4/3/2014-28931**) "Üniversite ve Yüksek Teknolojileri Enstitüleri Senato kararıyla ,bu Yönetmelikte belirlenen ALES ve yabancı dil puan barajlarının üzerinde bir puan asgari puan olarak belirleyebilirler" hükmü gereğince;

- 1- Üniversitemiz Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 80;
- 2- Mimarlık Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES 75, Yabancı Dil Puanı 75,
- 3- Yönetim Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 80, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 75;
- 4- İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80;
- 5- Mühendislik Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80; Uzman kadroları için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 80;
- 6- Eğitim Bilimleri Fakültesi'nin bölümlerine alınacak olan araştırma görevlisi kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 70; Uzman kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 70;
- 7- Yabancı Diller Yüksekokulu'na alınacak olan İngilizce okutman için ALES puanı 75, Yabancı Dil puanı 95;
- 8- Rektörlük Türk Dili Okutmanı kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil Puanı 70
- 9- Rektörlük Birimi Uzman kadroları için ALES puanı 70, Yabancı Dil Puanı 70
- 10-Rektörlük Eğitim Öğretim Planlamacısı kadrosu için ALES puanı 70, Yabancı Dil puanı 70.

Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı YDS veya Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince Eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana yükseltilmesine oybirliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.



## **GÜNDEM:**

**2016.31.01** Üniversitemiz bünyesinde, sivil savunmaya ilişkin çalışmaların etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla Sivil Savunma Koordinatörlüğü kurulması hususunun görüşülmesi,

**2016.31.02** Üniversitemiz bünyesinde, engelsiz yaşam kapsamında yapılacak çalışmaların yürütülmesi amacıyla, Engelsiz Yaşam Birimi Koordinatörlüğü kurulması hususunun görüşülmesi,

## **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.31.01** Üniversitemiz bünyesinde, sivil savunmaya ilişkin çalışmaların etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla Sivil Savunma Koordinatörlüğü kurulmasına, koordinatörün ise Üniversitemiz Yönetim Kurulunda belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.

**2016.31.02** Üniversitemiz bünyesinde, engelsiz yaşam kapsamında yapılacak çalışmaların yürütülmesi amacıyla, Engelsiz Yaşam Birimi Koordinatörlüğü kurulmasına, koordinatörün ise Üniversitemiz Yönetim Kurulunda belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

## **GÜNDEM:**

**2016.30.01** Öğrenci Faaliyetleri Koordinatörlüğünün 15/11/2016 tarihli ve 22 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz bünyesinde, yapacağı çalışmalarla; hem Türkiye’de hem de AGÜ’de yeni uygulamaya geçirilecek transcriptin daha da geliştirilmesi ve öğrencilerin tüm çalışmalarının kayıt altına alınmasının sağlanacağı, Non Academic Transcript (NAT) uygulamalarının sürekliliğinin sağlanacağı, öğrencilerin yapacakları başvuruların sağlıklı yürütüleceği ve NAT’in ihtiyaçlara göre daha da geliştirileceği ve takibinin yapılacağı Non Academic Transcript Komisyonu kurulması hususunun görüşülmesi,

**2016.30.02** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Personel Değerlendirme Komisyonu’nun kaldırılarak yerine, Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Komisyonu kurulması hususunun görüşülmesi,

## **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.30.01** Öğrenci Faaliyetleri Koordinatörlüğünün 15/11/2016 tarihli ve 22 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz bünyesinde, aşağıda amacı ile faaliyetleri yer alan Non Academic Transcript Komisyonunun kurulmasına, üyelerinin Üniversitemiz Yönetim Kurulunca belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.

Komisyon yapacağı çalışmalarla; hem Türkiye’de hem de AGÜ’de yeni uygulamaya geçirilecek transcriptin daha da geliştirilmesi ve öğrencilerin tüm çalışmalarının kayıt altına alınması sağlanacaktır. Non Academic Transcript (NAT) uygulamalarının sürekliliğinin sağlanması, öğrencilerin yapacakları başvuruların sağlıklı yürütülmesi, NAT’ın ihtiyaçlara göre daha da geliştirilmesi ve takibinin yapılması komisyonun önemli görevleri arasında olacaktır. Ayrıca Üniversitemizin non-academic etkinliklerde rolü olan birimlerinin, komisyonda görev almasıyla, bu sürecin daha bütünsel olarak görülebileceği ve yönetilebileceği düşünülmektedir. Özellikle, etkinliklerin takibinde kullanılacak ve AGÜ öğrencileri tarafından geliştirilmiş özgün online programları, öğrencilerin komisyonda görev almasıyla daha kolay takip edilecektir. Bu çalışmanın komisyon tarafından yürütülmesinin en önemli gereklerinden birisi de, AGÜ’nün imzası ile uzun vadede başka yükseköğretim kurumlarına da know-how olarak aktarılması ve özgün bir çalışmanın ortaya çıkması olacaktır.

**2016.30.02** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren “Personel Değerlendirme Komisyonu”nun kaldırılarak yerine, Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Komisyonu’nun kurulmasına, üyelerinin Üniversitemiz Yönetim Kurulunca belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. Ercan KİRAZ başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

## **GÜNDEM:**

**2016.29.01** Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’ nün 02/11/2016 tarihli ve 227 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 22 Ekim 2016 tarihli ve 29865 sayılı Resmi Gazete’de (Bakanlar Kurulu Karar No:2016/9377) yayınlanan “2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar”ın aşağıda belirtilen maddesi uyarınca, eğitim-öğretimleri sırasında üstün başarılı olan, başarı kistasları ekte belirtilen öğrencilerden daha az oranda ücret alınması hususunun görüşülmesi,

### **Yurtdışından kabul edilecek öğrencilerden alınacak öğrenim ücreti tutarları**

**MADDE 3 – (1)** Yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları dâhilinde kayıt yaptıracak öğrencilerden alınacak öğrenim ücreti;

-önlisans ve lisans programlarında ilgisine göre ekli (I) ve (II) sayılı cetvellerde belirlenen öğrenci katkı payı ve öğrenim ücretinden az olmamak ve cari hizmet maliyetinin beş katını aşmamak üzere,

-lisansüstü programlarda ekli (I) sayılı cetvelde belirlenen öğrenci katkı payından az olmamak üzere,

yükseköğretim kurumları tarafından belirlenir.

(7) Yükseköğretim kurumları, tarihi ve kültürel bağların yoğun olduğu coğrafyalardan gelen öğrenci hareketliliğini artırmak, yurtdışında başarılı olan öğrencileri programlarına dâhil edebilmek veya eğitim-öğretimleri sırasında üstün başarı gösteren öğrencileri teşvik edebilmek amacıyla, söz konusu öğrencilerden ilgili dönemde kayıt yaptıran (kamu idareleri, kanunla kurulan kurum ve kuruluşlar, kamu yararına faaliyet gösteren dernekler ile vergi muafiyeti tanınan vakıflar tarafından tam burs sağlanan ve Yükseköğretim Kurulu tarafından ayrılan kontenjanlar dâhilinde yükseköğretim gören yabancı uyruklu öğrenciler hariç) yabancı uyruklu öğrenci sayısının yüzde onunu geçmemek üzere ve yönetim kurulu kararıyla, bu maddeye göre belirlenen tutarlardan daha az öğrenim ücreti almaya yetkilidir.

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
04.11.2016	29	02

**2016.29.02** Öğrenci Temsilcisi Seçim Komisyonu'nun 04/11/2016 tarihli ve "Öğrenci Konseyi Yönergesi Madde Değişiklik Teklifi" konulu yazısına istinaden; Üniversitemizin 03/11/2016 tarihli Senato toplantısının 2014.23.01 nolu Kararı ile kabul edilen Öğrenci Konseyi Yönergesi'nin birinci bölüm 6. maddesi g bendinin, "Öğrenci başarı kriterleri, Üniversite Öğrenci Temsilcisi Seçim Komisyonu tarafından belirlenir." olarak değiştirilmesi hususunun görüşülmesi,

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.29.01** Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü' nün 02/11/2016 tarihli ve 227 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 22 Ekim 2016 tarihli ve 29865 sayılı Resmi Gazete'de (Bakanlar Kurulu Karar No:2016/9377) yayınlanan "2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar"ın aşağıda belirtilen maddesi uyarınca, eğitim-öğretimleri sırasında üstün başarılı olan, ekte belirtilen başarı kriterlerini sağlayan öğrencilerden daha az oranda ücret alınmasına oy birliği ile karar verildi.

## **Yurtdışından kabul edilecek öğrencilerden alınacak öğrenim ücreti tutarları**

**MADDE 3 – (1)** Yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları dâhilinde kayıt yaptıracak öğrencilerden alınacak öğrenim ücreti;

-önlisans ve lisans programlarında ilgisine göre ekli (I) ve (II) sayılı cetvellerde belirlenen öğrenci katkı payı ve öğrenim ücretinden az olmamak ve cari hizmet maliyetinin beş katını aşmamak üzere,

-lisansüstü programlarda ekli (I) sayılı cetvelde belirlenen öğrenci katkı payından az olmamak üzere,

yükseköğretim kurumları tarafından belirlenir.

(7) Yükseköğretim kurumları, tarihi ve kültürel bağların yoğun olduğu coğrafyalardan gelen öğrenci hareketliliğini artırmak, yurtdışında başarılı olan öğrencileri programlarına dâhil edebilmek veya eğitim-öğretimleri sırasında üstün başarı gösteren öğrencileri teşvik edebilmek amacıyla, söz konusu öğrencilerden ilgili dönemde kayıt yaptıran (kamu idareleri, kanunla kurulan kurum ve kuruluşlar, kamu yararına faaliyet gösteren dernekler ile vergi muafiyeti tanınan vakıflar tarafından tam burs sağlanan ve Yükseköğretim Kurulu tarafından ayrılan kontenjanlar dâhilinde yükseköğretim gören yabancı uyruklu öğrenciler hariç) yabancı uyruklu öğrenci sayısının yüzde onunu geçmemek üzere ve yönetim kurulu kararıyla, bu maddeye göre belirlenen tutarlardan daha az öğrenim ücreti almaya yetkilidir.

**2016.29.02** Öğrenci Temsilcisi Seçim Komisyonu'nun 04/11/2016 tarihli ve "Öğrenci Konseyi Yönergesi Madde Değişiklik Teklifi" konulu yazısına istinaden; Üniversitemizin 03/11/2016 tarihli Senato toplantısının 2014.23.01 nolu Kararı ile kabul edilen Öğrenci Konseyi Yönergesi'nin birinci bölüm 6. maddesi g bendinin, "Öğrenci başarı kriterleri, Üniversite Öğrenci Temsilcisi Seçim Komisyonu tarafından belirlenir." olarak değiştirilmesine oy birliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.28.01** Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nın 28/10/2016 tarihli ve 625 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemizde İç Kontrol Standartlarına uyum çalışmaları kapsamında, İzleme ve Yönlendirme Kurulunun görüşü doğrultusunda Üniversitemiz bünyesinde, Ek-1 listede isimleri belirtilen üyelerden teşekkül eden "Etik Kurul" oluşturulması hususunun görüşülmesi,

**2016.28.02** Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nın 28/10/2016 tarihli ve 625 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemizde İç Kontrol Çalışmaları, İç Kontrol Uyum Eylem Planının hazırlanması kapsamında, İzleme ve Yönlendirme Kurulunun görüşü doğrultusunda Ek-2 listede isimleri belirtilen personelden teşekkül eden Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Çalışma Grubu oluşturulması hususunun görüşülmesi,

## **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.28.01** Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nın 28/10/2016 tarihli ve 625 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemizde İç Kontrol Standartlarına uyum çalışmaları kapsamında, İzleme ve Yönlendirme Kurulunun görüşü doğrultusunda Üniversitemiz bünyesinde, Ek-1 listede isimleri belirtilen üyelerden teşekkül eden "Etik Kurul" oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi.

**2016.28.02** Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nın 28/10/2016 tarihli ve 625 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemizde İç Kontrol Çalışmaları, İç Kontrol Uyum Eylem Planının hazırlanması kapsamında, İzleme ve Yönlendirme Kurulunun görüşü doğrultusunda Ek-2 listede isimleri belirtilen personelden teşekkül eden Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Çalışma Grubu oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

## **GÜNDEM:**

**2016.27.01** Teknoloji Transfer Ofisinin 17/10/2016 tarihli ve 11 sayılı gündem talep yazısı ve eki Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Komisyonunun 03/10/2016 tarih ve 1.1 nolu kararına istinaden; "Teknoloji Transfer Ofisi Yönergesi" ve "Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Komisyonu Yönergesi" nin ekteki haliyle görüşülmesi hususu;

**2016.27.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 24/10/2016 tarihli ve 406 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 667 ve 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararname Kapsamında kapatılan özel üniversiteler ile harp okullarından Üniversitemize yerleştirilen öğrencilere ilişkin yapılan çalışmaların ekteki haliyle görüşülmesi hususu,

**2016.27.03** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren İç Kontrol ve Süreç Yönetimi Komisyonu'nun isminin İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu olarak değiştirilmesi hususunun görüşülmesi,

## **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.27.01** Teknoloji Transfer Ofisinin 17/10/2016 tarihli ve 11 sayılı gündem talep yazısı ve eki Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Komisyonunun 03/10/2016 tarih ve 1.1 nolu kararına istinaden; "Teknoloji Transfer Ofisi Yönergesi" ve "Teknoloji Transfer Ofisi Destekleme Komisyonu Yönergesi" nin ekteki haliyle kabul edilmesine, kabul tarihi itibarıyla yürürlüğe girmesine oy birliği ile karar verildi.

**2016.27.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 24/10/2016 tarihli ve 406 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 667 ve 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararname Kapsamında kapatılan özel üniversiteler ile harp okullarından Üniversitemize yerleştirilen öğrencilere ilişkin yapılan çalışmaların ekteki haliyle kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi.

**2016.27.03** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren İç Kontrol ve Süreç Yönetimi Komisyonu'nun isminin İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu olarak değiştirilmesine oy birliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.26.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 05/10/2016 tarih ve 381 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılına ait uluslararası öğrenci kontenjanlarından boş kalan bölümlere ait kontenjanların diğer bölümlere aktarılması ve yeni kontenjanların aşağıdaki şekilde belirlenmesi hususunun görüşülmesi,

S.No	Bölüm Adı	İlk Kontenjan	Yeni Kontenjan
1	Elektrik-Elektronik Müh.	4	5
2	Endüstri Müh.	4	3
3	İnşaat Müh.	4	2
4	Makina Müh.	4	3
5	Bilgisayar Müh.	3	5
6	İşletme	5	5
7	Mimarlık	3	4
Toplam		27	27

**2016.26.02** Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığının 04/10/2016 tarih ve 272 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi servis derslerinden, BIO102.01 dersinin kapatılması hususunun görüşülmesi,

**2016.26.03** Üniversitemiz bünyesinde Erasmus Komisyonu kurulması hususunun görüşülmesi,

**2016.26.04** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Bütçe Planlama ve Satınalma (İhtiyaç Tespit) Komisyonunun kaldırılarak yerine İhtiyaç Tespit Komisyonu Kurulması hususunun görüşülmesi,

**2016.26.05** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 05/10/2016 tarih ve 397 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 667 sayılı KHK ile kapatılan yükseköğretim kurumu öğrencilerinin yerleştirme işlemleri sonucunda, Üniversitemize özel öğrenci statüsünde yerleşen öğrencilerin 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında almaları gereken ders müfredatının ekteki haliyle görüşülmesi hususu,

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.26.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 05/10/2016 tarih ve 381 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılına ait uluslararası öğrenci

kontenjanlarından boş kalan bölümlere ait kontenjanların diğer bölümlere aktarılması ve yeni kontenjanların aşağıdaki şekilde belirlenmesine oybirliği ile karar verildi

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
05.10.2016	26	02

S.No	Bölüm Adı	İlk Kontenjan	Yeni Kontenjan
1	Elektrik-Elektronik Müh.	4	5
2	Endüstri Müh.	4	3
3	İnşaat Müh.	4	2
4	Makina Müh.	4	3
5	Bilgisayar Müh.	3	5
6	İşletme	5	5
7	Mimarlık	3	4
Toplam		27	27

**2016.26.02** Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığının 04/10/2016 tarih ve 272 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi servis derslerinden, BIO102.01 dersinin kapatılmasına oy birliği ile karar verildi.

**2016.26.03** Üniversitemiz bünyesinde Erasmus Komisyonu kurulmasına ve üyelerinin Üniversitemiz Yönetim Kurulunda belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.

**2016.26.04** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Bütçe Planlama ve Satınalma (İhtiyaç Tespit) Komisyonunun kaldırılarak yerine İhtiyaç Tespit Komisyonu Kurulmasına, üyelerinin Üniversitemiz Yönetim Kurulunda belirlenmesine oy birliği ile karar verildi.

**2016.26.05** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 05/10/2016 tarih ve 397 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 667 sayılı KHK ile kapatılan yükseköğretim kurumu öğrencilerinin yerleştirme işlemleri sonucunda, Üniversitemize özel öğrenci statüsünde yerleşen öğrencilerin 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarısında almaları gereken ders müfredatının ekteki haliyle kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi. Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

## **GÜNDEM:**

**2016.25.01** Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 25/08/2016 tarih ve 197 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 20 Nisan 2016 tarihli ve 29690 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği "Madde 16 (5) Doktora programına öğrenci kabulünde adayları dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunlu olup,

bu asgari puanların girilecek programların özelliklerine göre gerekirse yükseltilmesine üniversite senatoları tarafından karar verilir” hükmü uyarınca, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Doktora programına başvurabilmek için adayların dil belgesi (ÜDS, KPDS, YDS, e-YDS Puanı: En az 73, TOEFL Puanı: En az 87 IBT, PTE: En az 74, GAT-Accumulative Percentile” skoru olarak asgari %70 puana sahip olmaları gerekmektedir.) ibraz etmeleri hususunun görüşülmesi,

**2016.25.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 29/08/2016 tarih ve 342 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılına ait akademik takviminde yer alan Lisans/Lisansüstü Programlarda Ders Seçimi ve Kayıt Yenileme tarihinin 05-23 Eylül 2016 olarak değiştirilmesi, Lisans/Lisansüstü Programlara Uluslararası Öğrencilerin kesin kayıt tarihinin 31 Ağustos-23 Eylül 2016 olarak değiştirilmesi hususunun görüşülmesi,

**2016.25.03** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 29/08/2016 tarih ve 342 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim güz yarıyılı ders müfredatları (ekteki haliyle) hususunun görüşülmesi,

**2016.25.04** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 29/08/2016 tarih ve 342 sayılı sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılına ait akademik takviminde yer alan İngilizce Hazırlık Sınıfı Birinci Çeyrek tarihinin, 21 Eylül- 18 Kasım 2016 (başlangıç-bitiş) olarak değiştirilmesi hususunun görüşülmesi,

**2016.25.05** Üniversitemiz Senatosunun 28/07/2016 tarihli ve 21 nolu oturumunda alınan karar ile bazı komisyonlar kaldırılmış ve yerine bunların işlevlerini yerine getirmesi planlanan yeni komisyonlar oluşturulmuştu. Kaldırılan komisyonlardan Kısmi Zamanlı Öğrenci Komisyonu, Öğrenci Köyü Komisyonu ile Öğrenci Kulüpleri Koordinasyon Kurulu'nun ayrı ayrı yönergeleri mevcut olup, çalışmaların daha etkin ve verimli yürütülmesi açısından görülen lüzum üzerine yeniden kurulmaları hususunun görüşülmesi,

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
01.09.2016	25	02

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.25.01** Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 25/08/2016 tarih ve 197 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 20 Nisan 2016 tarihli ve 29690 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği "Madde 16 (5) Doktora programına öğrenci kabulünde adayları dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunlu olup, bu asgari puanların girilecek programların özelliklerine göre gerekirse yükseltilmesine



üniversite senatoları tarafından karar verilir" hükmü uyarınca, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Doktora programına başvurabilmek için adayların dil belgesi (ÜDS, KPDS, YDS, e-YDS Puanı: En az 73, TOEFL Puanı: En az 87 IBT, PTE: En az 74, GAT-Accumulative Percentile" skoru olarak asgari %70 puana sahip olmaları gerekmektedir.) ibraz etmelerine oybirliği ile karar verildi.

**2016.25.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 29/08/2016 tarih ve 342 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılına ait akademik takviminde yer alan Lisans/Lisansüstü Programlarda Ders Seçimi ve Kayıt Yenileme tarihinin 05-23 Eylül 2016 olarak değiştirilmesi, Lisans/Lisansüstü Programlara Uluslararası Öğrencilerin kesin kayıt tarihinin 31 Ağustos-23 Eylül 2016 olarak değiştirilmesine oybirliği ile karar verildi.

**2016.25.03** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 29/08/2016 tarih ve 342 sayılı sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim güz yarıyılı ders müfredatlarının ekteki haliyle kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi.

**2016.25.04** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 29/08/2016 tarih ve 342 sayılı sayılı gündem talep yazısına istinaden; 2016-2017 eğitim-öğretim yılına ait akademik takviminde yer alan, İngilizce Hazırlık Sınıfı Birinci Çeyrek tarihinin 21 Eylül- 18 Kasım 2016 (başlangıç-bitiş) olarak değiştirilmesine oy birliği ile karar verildi.

**2016.25.05** Üniversitemiz Senatosunun 28/07/2016 tarihli ve 21 nolu oturumunda alınan karar ile bazı komisyonlar kaldırılmış ve yerine bunların işlevlerini yerine getirmesi planlanan yeni komisyonlar oluşturulmuştu. Kaldırılan komisyonlardan Kısmi Zamanlı Öğrenci Komisyonu, Öğrenci Köyü Komisyonu ile Öğrenci Kulüpleri Koordinasyon Kurulu'nun ayrı ayrı yönergeleri mevcut olup, çalışmaların daha etkin ve verimli yürütülmesi açısından görülen lüzum üzerine yeniden kurulmalarına ve üyelerinin Üniversitemiz Yönetim Kurulunda belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.24.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 25/08/2016 tarihli ve 332 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Senatosunun 12/09/2014 tarih ve 2014.18.01 sayılı Senato Kararı ile yürürlüğe giren "Abdullah Gül Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Eğitim-Öğretim Yönergesi"nin iptal edilerek yürürlükten kaldırılması ve yeni yönerge taslağının ekteki şekliyle görüşülmesi hususu,

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.24.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 25/08/2016 tarihli ve 332 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Senatosunun 12/09/2014 tarih ve 2014.18.01 sayılı Senato Kararı ile yürürlüğe giren "Abdullah Gül Üniversitesi Yabancı

Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Eğitim-Öğretim Yönergesi'nin yürürlükten kaldırılmasına ve yeni Yönergenin ekteki haliyle kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.23.01** Rektörlük Makamı'nın 23/08/2016 tarihli ve 207 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Teknolojiyi öğrenme-öğretme ortamlarında etkili bir biçimde entegre eden öğretim yaklaşımlarının etkin kullanılmasını sağlamak, öğretim üyelerini etkin öğretime hazırlamak ve desteklemek için çeşitli hizmetler sunmak, öğrencilerin kendi eğitim hedeflerini belirlediği, bireysel öğrenim ihtiyaçlarının ve tercihlerinin farkındalığına sahip oldukları ve kendi öğrenim gelişmelerini değerlendirebildikleri eğitim ortamının oluşmasına katkı sağlamak, bilimsel güncel gelişmelerin ışığında sunulması gereken hizmetlerdir.

Bu anlamda, Üniversitede öğrenme ve öğretimin gelişmesine ortam hazırlanması ve tüm fakültelerin bir araya gelebildiği ve birlikte ders tasarımından başlayarak tüm alan öğretim programlarının geliştirilebildiği bir akademik gelişimin merkezi haline gelebilecek bir merkezin kurulması amacıyla Üniversitemiz bünyesinde "AGÜ Öğrenme ve Öğretmeyi Destekleme Uygulama ve Araştırma Merkezi" (AGÜ-ÖGDEM) kurulması ve "AGÜ Öğrenme ve Öğretmeyi Destekleme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmelik" taslağının ekteki haliyle görüşülmesi hususu,

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.23.01** Rektörlük Makamı'nın 23/08/2016 tarihli ve 207 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Teknolojiyi öğrenme-öğretme ortamlarında etkili bir biçimde entegre eden öğretim yaklaşımlarının etkin kullanılmasını sağlamak, öğretim üyelerini etkin öğretime hazırlamak ve desteklemek için çeşitli hizmetler sunmak, öğrencilerin kendi eğitim hedeflerini belirlediği, bireysel öğrenim ihtiyaçlarının ve tercihlerinin farkındalığına sahip oldukları ve kendi öğrenim gelişmelerini değerlendirebildikleri eğitim ortamının oluşmasına katkı sağlamak, bilimsel güncel gelişmelerin ışığında sunulması gereken hizmetlerdir.

Bu anlamda, Üniversitede öğrenme ve öğretimin gelişmesine ortam hazırlanması ve tüm fakültelerin bir araya gelebildiği ve birlikte ders tasarımından başlayarak tüm alan öğretim programlarının geliştirilebildiği bir akademik gelişimin merkezi haline gelebilecek bir merkezin kurulması amacıyla Üniversitemiz bünyesinde "AGÜ Öğrenme ve Öğretmeyi Destekleme Uygulama ve Araştırma Merkezi" (AGÜ-ÖGDEM) kurulmasına ve AGÜ Öğrenme ve Öğretmeyi Destekleme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliğinin ekteki haliyle kabul edilmesine ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oybirliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

## **GÜNDEM:**

**2016.22.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/08/2016 tarihli ve 309 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik kapsamında başvuru yapacak adaylar için Üniversitemiz yatay geçiş yönergesine ek olarak "Yükseköğrenim kurumuna kayıt olduğu yıldaki yerleştirme puanının, yatay geçiş yapmak istediği programın aynı yıla ait genel kontenjan taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir" hükmünün görüşülmesi hususu,

## **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.22.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 09/08/2016 tarihli ve 309 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik kapsamında başvuru yapacak adaylar için Üniversitemiz yatay geçiş yönergesine ek olarak "Yükseköğrenim kurumuna kayıt olduğu yıldaki yerleştirme puanının, yatay geçiş yapmak istediği programın aynı yıla ait genel kontenjan taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir" hükmünün kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

## **GÜNDEM:**

**2016.21.01** Üniversitemiz bünyesinde kurulan ve hali hazırda aktif olmayan komisyonların/kurulların kaldırılması ve aşağıda isimleri belirtilen 2 kurulun isimlerinin komisyon olarak değiştirilmesi hususunun görüşülmesi,

Üniversite Öğrenci Temsilcisi Seçim Kurulu  
Yemek Hizmetleri Yürütme Kurulu

**2016.21.02** Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde ekli listede isimleri bulunan komisyonların kurulması, komisyon başkanı ve üyelerinin Üniversitemiz Yönetim Kurulunca belirlenmesi hususunun görüşülmesi,

## **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.21.01** Üniversitemiz bünyesinde kurulan ve hali hazırda aktif olmayan ekli listede isimleri belirtilen komisyonların/kurulların kaldırılmasına ve aşağıda isimleri belirtilen 2 kurulun isimlerinin komisyon olarak değiştirilmesine oybirliği ile karar verildi.

Üniversite Öğrenci Temsilcisi Seçim Komisyonu  
Yemek Hizmetleri Yürütme Komisyonu

**2016.21.02** Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde ekli listede isimleri belirtilen komisyonların kurulmasına, komisyon başkanı ve üyelerinin Üniversitemiz Yönetim Kurulunca belirlenmesine oybirliği ile karar verildi.

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.20.01** Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ercan KİRAZ'ın Üniversitemiz Yönetim Kuruluna üye olarak seçilmesi hususunun görüşülmesi,

**2016.20.02** Üniversitemiz Akademik Teşvik Komisyonunun 18/07/2016 tarihli ve 04 sayılı Kararına istinaden; Akademik Teşvik Komisyonunun, 18 Aralık 2015 tarihli ve 29566 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği" gereğince, Akademik Teşvik Ödeneği başvurusunda bulunan Üniversitemiz öğretim elemanlarına ait başvuruların değerlendirme sonuçlarına itirazlardan sonra kesinleşen listeye Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU'nun sehven eklenmediği gerekçesi ile aşağıda ham puan ve net puanı belirtilen adı geçen öğretim üyesinin akademik teşvik ödeneğinden geriye dönük yararlandırılması hususunun görüşülmesi,

Adı Soyadı	Fakültesi	Bölümü	Ham Puan	Net Puan
Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Bölümü	86,88	48,00

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.20.01** Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ercan KİRAZ'ın Üniversitemiz Yönetim Kuruluna üye olarak seçilmesine oybirliği ile karar verildi.

**2016.20.02** Üniversitemiz Akademik Teşvik Komisyonunun 18/07/2016 tarihli ve 04 sayılı Kararına istinaden; 18 Aralık 2015 tarihli ve 29566 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği" gereğince, Akademik Teşvik Ödeneği başvurusunda bulunan Üniversitemiz öğretim elemanlarına ait başvuruların değerlendirme sonuçlarına itirazlardan sonra kesinleşen listeye Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU sehven eklenmemiş olup, aşağıda ham puan ve net puanı belirtilen adı geçen öğretim üyesinin akademik teşvik ödeneğinden geriye dönük yararlandırılmasına oybirliği ile karar verildi.

Adı Soyadı	Fakültesi	Bölümü	Ham Puan	Net Puan
Prof. Dr. İhsan SABUNCUOĞLU	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Bölümü	86,88	48,00

--	--	--	--	--

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. İrfan ALAN başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

### **GÜNDEM:**

**2016.19.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 01/07/2016 tarihli ve 176 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yer alan lisansüstü programlara 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında alınacak öğrenci kontenjanları, başvuru ve koşullarının görüşülmesi hususu,

**2016.19.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 11/07/2016 tarihli ve 178 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin 26/08/2014 tarih ve 29100 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile kapatılarak Mühendislik Fakültesi ve Yönetim Bilimleri Fakültesi açılmış, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 08/10/2014 tarihli ve 59351 sayılı yazıları ile de bu fakültelere aşağıdaki bölümlerin açılmasının uygun görüldüğü bildirilmiştir.

2013-2014 ve 2014-2015 eğitim-öğretim yıllarında Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesine kaydolun öğrencilerin Mühendislik Fakültesine, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine kaydolun öğrencilerin ise Yönetim Bilimleri Fakültesine aktarılması hususunun görüşülmesi,

Mühendislik Fakültesi (Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi)

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

**Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü

**Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Endüstri Mühendisliği Bölümü

**Endüstri Mühendisliği (İngilizce) Programı**

İnşaat Mühendisliği Bölümü

**İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Makine Mühendisliği Bölümü

**Makine Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Yönetim Bilimleri Fakültesi (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)

İşletme Bölümü

**İşletme (İngilizce) Programı**

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
--------------	------------	----------------

**GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.19.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 01/07/2016 tarihli ve 176 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yer alan lisansüstü programlara 2016-2017 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında alınacak öğrenci kontenjanları, başvuru ve koşullarının ekteki haliyle kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.

**2016.19.02** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 11/07/2016 tarihli ve 178 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin 26/08/2014 tarih ve 29100 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile kapatılarak Mühendislik Fakültesi ve Yönetim Bilimleri Fakültesi açılmış, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 08/10/2014 tarihli ve 59351 sayılı yazıları ile de bu fakültelere aşağıdaki bölümlerin açılmasının uygun görüldüğü bildirilmişti.

2013-2014 ve 2014-2015 eğitim-öğretim yıllarında Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesine kaydolun öğrencilerin Mühendislik Fakültesine, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine kaydolun öğrencilerin ise Yönetim Bilimleri Fakültesine aktarılmasına oybirliği ile karar verildi.

Mühendislik Fakültesi (Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi)

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

**Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü

**Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Endüstri Mühendisliği Bölümü

**Endüstri Mühendisliği (İngilizce) Programı**

İnşaat Mühendisliği Bölümü

**İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Makine Mühendisliği Bölümü

**Makine Mühendisliği (İngilizce) Programı**

Yönetim Bilimleri Fakültesi (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)

İşletme Bölümü

**İşletme (İngilizce) Programı**

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. Dilek CİNDÖĞLU başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

**GÜNDEM:**

**2016.18.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 21/06/2016 tarihli ve 158 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Yükseköğretim kurumlarında yatay geçiş işlemleri 24/10/2010 tarih ve 27561 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında

Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri uyarınca yapılmaktadır. 2016 yılı için aşağıda belirlenen yatay geçiş kontenjanlarının ve başvuru takviminin görüşülmesi hususu,

### **KONTENJANLAR (Kurumiçi, Yurtiçi, Yurtdışı)**

Program Adı	2. Sınıf			3. Sınıf		
	Kurumiçi	Yurtiçi	Yurtdışı	Kurumiçi	Yurtiçi	Yurtdışı
Bilgisayar Mühendisliği	2	2	1	-	-	-
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
Endüstri Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
İnşaat Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
Makine Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
Mimarlık	2	2	1	2	2	1
İşletme	3	2	1	3	2	1

### **BAŞVURU TAKVİMİ**

Başvuru Başlangıç-Bitiş Tarihi	: 01.08.2016 – 05.08.2016
Değerlendirme Başlangıç- Bitiş Tarihi	: 08.08.2016 - 11.08.2016
Sonuç İlan Tarihi	: 12.08.2016
Kesin Kayıt Başlangıç- Bitiş Tarihi	: 07.09.2016 – 08.09.2016
Yedek Kayıt Başlangıç- Bitiş Tarihi	: 09.09.2016 - 09.09.2016

### **GÜNDEME GEÇİLDİ:**

**2016.18.01** Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 21/06/2016 tarihli ve 158 sayılı gündem talep yazısına istinaden; Yükseköğretim kurumlarında yatay geçiş işlemleri 24/10/2010 tarih ve 27561 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri uyarınca yapılmaktadır. 2016 yılı için belirlenen yatay geçiş kontenjanlarının ve başvuru takviminin aşağıdaki şekliyle kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.

KARAR TARİHİ	OTURUM NO:	SAYFA NUMARASI
23.06.2016	18	02

### **KONTENJANLAR (Kurumiçi, Yurtiçi, Yurtdışı)**

Program Adı	2. Sınıf			3. Sınıf		
	Kurumiçi	Yurtiçi	Yurtdışı	Kurumiçi	Yurtiçi	Yurtdışı
Bilgisayar Mühendisliği	2	2	1	-	-	-
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
Endüstri Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
İnşaat Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
Makine Mühendisliği	3	2	1	3	2	1
Mimarlık	2	2	1	2	2	1
İşletme	3	2	1	3	2	1

**BAŞVURU TAKVİMİ**

Başvuru Başlangıç-Bitiş Tarihi	: 01.08.2016 – 05.08.2016
Değerlendirme Başlangıç- Bitiş Tarihi	: 08.08.2016 - 11.08.2016
Sonuç İlan Tarihi	: 12.08.2016
Kesin Kayıt Başlangıç- Bitiş Tarihi	: 07.09.2016 – 08.09.2016
Yedek Kayıt Başlangıç- Bitiş Tarihi	: 09.09.2016 - 09.09.2016